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RUSKATRÖÖTTÄ 2020 -TAPAHTUMA

Ejaosto § 33 (valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 1615048)

 Valtakunnallinen puhallinmusiikkitapahtuma Ruskatrööttä jär jes te tään
Rantasalmella lokakuussa 2020. Tapahtuma on per jan tai-il ta päi väs tä
sunnuntai-iltaan 2-4.10.2020 ja se kokoaa yhteen pu hal lin muu si koi ta
vasta-alkajista ammattilaisiin. Valtaosa osallistujista tulee Itä-Suo men
alueelta, mutta myös muualta Suomesta. Ruskatrööttä on jär jes tyk ses-
sä 24. ja Rantasalmen puhallinsorkesteri isännöi ta pah tu maa viimeksi
vuonna 2013. Tapahtuman kantavana ajatuksena on, et tä
puhallinmusiikin harrastajat saavat soittaa täysimittaisessa, oman ta son
mukaisessa puhallisorkesterissa taidokkaan kapellimestarin joh dol la.
Koulutusnäkökulman lisäksi tavoitteena on tarjota kor kea ta soi sia
konsertteja järjestämispaikkakunnallaan kohtuulliseen hintaan.

 Tapahtumaan odotetaan 450 osallistujaa, minkä mukaan ta lous ar vios-
sa on päädytty 50 900 euron loppusummaan. Tämän lisäksi ta pah tu-
maan odotetaan kuulijoita avajais- ja päätöskonsertteihin, jotka jär jes-
te tään Rantasalmen kirkossa. Näkyvyyttä pyritään saamaan myös ra-
dios sa ja paikallisuutisissa, jolloin vaikuttavuus laajenee entisestään,
myös streemaus livenä netin kautta on mahdollista.

 Tapahtumaa rahoitetaan vain osittain osallistumismaksuilla, jotta mah-
dol li sim man monella osallistujalla olisi mahdollisuus kou lu tuk seen.
Käytännössä osallistumismaksut kattavat tapahtuman ruo kai lu kus tan-
nuk set ja kaikki muu pitää rahoittaa erilaisten avustusten ja va rain ke-
ruun avulla.

 Rantasalmen Puhallinorkesteriyhdistys käyttää kunnalta anottavan tu-
ki ra han (13 000€) nimenomaan kustannuksiin, jotka ovat tapahtuman
jär jes tä mi sen ja onnistumisen kannalta oleellisimpia, kuten kou lut ta-
jien ja avustajien palkka-, matka- ja majoituskulut, tilavuokrat sekä ta-
pah tu man nuottihankinnat.

 Ruskatrööttä -tapahtumalla on positiivisia vaikutuksia sekä Ran ta sal-
men kunnan että koko Etelä-Savon maineelle tapahtumarikkaana alu-
ee na. Tapahtumalla on myös vaikutusta Rantasalmen yrityksille, kun
paik ka kun nal le saapuu suuri joukko viikonloppuvieraita. Vaikutukset
ei vät ulotu vain tuohon yhteen viikonloppuun. Aiempien Rus kat rööt ti-
en (2006, 2013) perusteella on huomattu ainakin seuraavia vai ku tuk-
sia: 1) Rantasalmi on herättänyt kiinnostusta myös puhallinmusiikin



ul ko puo li sil la asioilla ja osallistujat ovat palanneet viettämään lo-
mia/va paa-ai kaa paikkakunnalle. 2) Rantasalmen maine aktiivisena
kult tuu ri paik ka kun ta na on tullut esille erityisesti Ruskatrööttä -ta pah-
tu man vuoksi. 3) Rantasalmen lukion markkinointi Ruskatrööttä -ta-
pah tu man yhteydessä on onnistunut helposti, esim. viime Rus kat röö-
täs sä talkoolaiset olivat pukeutuneet musiikkiteatterilinjaa mark ki noi-
viin Legally Blonde - paitoihin koko viikonlopun ajan.

 Ruskatröötän tiedotuksesta ja markkinoinnista vastaavat yhdistyksen
pu heen joh ta ja Petteri Koskikallio ja varapuheenjohtaja Minttu Huup-
po nen.Tiedotus hoidetaan Itä-Suomen puhallinorkestereille hen ki lö-
koh tai ses ti. Valtakunnallinen tiedotus tapahtuu lehtien, tiedotteiden,
ju lis tei den, internetin sekä Valtakunnallisten puhallinpäivien (Uu si-
kau pun ki) avulla.

 Kokonaisaikataulutuksesta, työntekijöiden rekrytoinneista ja mu sii kil-
li sis ta asioista vastaa Järvi Saimaan kansalaisopiston musiikin suun nit-
te li ja opet ta ja Marja Ikonen, joka vastaa myös avustusasioista yh des sä
Kulttuurikaruselli -hanketyöntekijä Heikki Polan kanssa.. In fo-pis tees-
tä sekä rahaliikenteeseen liittyvistä asioista vastaa yh dis tyk sen
rahastonhoitaja Tiina Kiiski, nettipohjaisesta il moit tau tu mis jär jes tel-
mäs tä vastaa Minttu Huupponen. Turvallisuuteen liittyvistä asioista
vas taa vat Petteri Koskikallio ja Susanna Nuutinen ja kouluilla ta pah tu-
vis ta majoituksista, ruokailuista, siivouksista, kahvion palveluista  Päi-
vi Koikkalainen-Rovamo yhdessä Ann-Helena Koivunoron kanssa.

 Ruskatrööttä -tapahtuman kokonaisbudjetti 50 900 €, josta 27 300  ka-
te taan osallistumismaksuilla ja lipputuloilla, 2000 € Tor vi baa rin/kon-
sert ti kah vi on ja käsiohjelmamainoksilla. Yhdistyksen oma ra hoi tus-
osuus on 3600 €. Loppu rahoitus pyritään kattamaan avustuksilla ja
spon so ri tu loil la. Rantasalmen Puhallinorkesteriyhdistys esittää Ran ta-
sal men kuntaa päätukijaksi 13000 € suuruisella avustuksella.

  Oheismateriaalina; Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistyksen avus tus-
ha ke mus ja yritysvaikutusten arviointi.

Kunnanjohtaja:  Elinvoimajaosto päättää esittää kunnanhallitukselle, että se varaa vuo-
den 2020 talousarvioon 5.000 € Ruskatrööttä 2020 -tapahtuman 

 kustannuksiin.

Päätös: Elinvoimajaoston hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. Lisäksi elin voi-
ma jaos to edellyttää, että vuonna 2020 laaditaan yhdistyksen kanssa
yh teis toi min ta so pi mus.



 Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Eero
Sis toi nen ei esteellisenä (intressijäävi) osallistunut asiasta käytyyn
kes kus te luun eikä päätöksentekoon vaan hän poistui kokoushuoneesta
tä män asian käsittelyn ajaksi.

 


